
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 

 

 

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente 

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br  

www.ciop.sp.gov.br   

  

 
 
PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 726/2023. 
 

“RECONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO PROCESSO 
SELETIVO Nº 001/2022, PARA MANIFESTAR INTERESSE EM 
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO, NA CARGA 
HORÁRIA 30H SEMANAIS, PARA ATENDER NECESSIDADE 
TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO”. 
 
 

   MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO, DIRETORA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE: 
 

   CONSIDERANDO o Decreto 11/2023 de 26 de abril de 2023 que dispõe sobre a 
contratação de pessoal por tempo determinado, para atender a necessidade temporária de excepcional interesse 
público. 
   Art. 1º. Em virtude da necessidade urgente de provimentos de cargos, visando garantir 
a moralidade e a impessoalidade na contratação, ante a impossibilidade de aguardar conclusão do Concurso 
Público Nº 001/2023, ou de realizar novo Processo Seletivo em razão do tempo hábil, fica(m) reconvocado(s) o(s) 
candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 homologado em 30 de 
março de 2022, para comparecer no Departamento Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal do 
Oeste Paulista – CIOP, à rua Cel. Albino, nº 550, Vila Maristela, nesta cidade, a fim de entregar a documentação 
exigida pelo Edital do Processo Seletivo. 
 
CLASSIFICAÇÃO NOME: 
 
TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40H - ÁLVARES MACHADO 
 
4º FLAVIA CASSIANA SOARES  DOC:  239890516 
 
   Art.2º. O(s) reconvocado(s) acima deverá(ão) comparecer ao Departamento 
mencionado até a data improrrogável de 07 de junho de 2023, no período compreendido das 13h00min às 
16h50min. 
   Art.3º. A lista de documentos para admissão encontra-se no site do CIOP, na aba: 
PUBLICAÇÕES – CONCURSOS – ANO 2022 – DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO. 
   Art.4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 
 

Presidente Prudente - SP, 05 de junho de 2023. 
 

 
MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO 

DIRETORA EXECUTIVA – CIOP 

 

Registrada e Publicada na data Supra   

Maria Lucia da Silva Oliveira 

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP 

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/

